
      Uchwała Nr  XLVII / 53  / 2010 

Rady Gminy Krzyżanowice 
z dnia 27 października 2010 r. 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XLVI/ 45 /2010 Rady Gminy Krzyżanowice                
z dnia 23 września 2010 r. w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą w 
Krzyżanowicach. 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. ’’h’’ ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z póź. 
zm.), oraz  art.39 ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach 
opieki zdrowotnej ( Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) 

 
 

Rada Gminy  w Krzyżanowicach 
uchwala co następuje  

 
 

§ 1 

Uchyla się w całości  uchwałę Nr XLVI/45/2010 Rady Gminy Krzyżanowice               
z dnia 23 września 2010 r. w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


